

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ NÚCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA (EDUCANORTE)

PORTARIA № 02/2022-PGEDA/NEB/UFPA

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação na Amazônia – Rede Educanorte, de acordo com as suas atribuições legais, estatutárias, regimentais e em cumprimento as decisões do Colegiado do Polo Belém.

RESOLVE:

Nomear a Comissão de Permanente de Bolsas Institucionais - Polo Belém, do Programa de Pós Graduação em Educação na Amazônia- Rede Educanorte, com a seguinte composição:

Prof^a .Dr^a Ney Cristina Monteiro de Oliveira (Presidente)

Prof.^a Dr^a Dinair Leal da Hora

Discente: Renata Andrade da Silva Sobral

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

UNIVERSIDADEFEDERAL DO PARÁ, NÚCLEO DE ESTUDOS TRANSDISCIPLINARES EM EDUCAÇÃO BÁSICA, COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO NA AMAZÔNIA, BELÉM, 18 de ABRIL de 2022.

Maria de Fátima Matos de Souza Coordenadora Geral do PGEDA Portaria nº 2584/2021